
Zarządzenie Nr 0050.73.2019 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w instrukcji kasowej. 

 

 Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j Dz. 

U.z 2019r. poz. 351 z późn. zm.), art.40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 września 2010r. w sprawie wymagań, jakimi powinna 

odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez 

przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne w celu prawidłowej realizacji obsługi kasowej 

(Dz.U z 2016 r. poz.793) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W instrukcji w sprawie gospodarki kasowej stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 

0050.34.2013 Wójta Gminy Bliżyn z dnia 27 czerwca 2013r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 

kasowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 17 : 

a) dotychczasowy ust. 5 i 6 otrzymuje nową numerację tj. ust.6 i 7 . 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie  

„5. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 

2. w § 23 w ust. 6 : 

a) w pkt. 2 skreśla się „o symbolu S”, 

b) dodaje się pkt. 7 o treści: 

„7). opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o symbolu OK.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


